
京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市乌审旗2019年度水利水保项目施工二标段中标候选人变更公
示

招标人名称  乌审旗水土保持工作中心

招标代理机构名称  内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  京津风沙源治理二期工程鄂尔多斯市乌审旗2019年度水利水保项目

招标项目编号  A1506261506002067001

标段（包）名称  施工二标段

标段（包）编号  A1506261506002067001002

开标时间  2019年08月08日 09时30分

开标地点  乌审旗开标室2

公示期  2019年08月28日 至 2019年08月30日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共
服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区
公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管
理办公室官网）》、《乌审旗公共资源交易网》

最高限价  5243600.0000元

变更原因

 
施工二标段：本项目评审过程中，初审时提供的业绩资料中不能明确为招标文件要
求的业绩，后在公示期间，投标人
（内蒙古盛睿建设有限责任公司）提出质疑，根据投标人（内蒙古盛睿建设有限责
任公司）提供的质疑文件和佐证材料，评审委员会经过重新复核，认为此业绩符合
招标文件要求，对内蒙古盛睿建设有限责任公司不作否决投标的处理。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古禹泽水利水电工程有限公司

投标报价 4631146.3100元

工期（交货期） 365日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总成包二级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

吴雪松

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程贰级建造师
（资格证号：NMG1703258、注册证号：01011918、安考证号：蒙水安B201900043
）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

张丹枫

水利工程高级工程师（证书编号：201102929）



技术负责人资格
（或项目总工）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：扎赉特旗巴彦高勒镇石头井子小流域水土流失治理工程
发包人：扎赉特旗水土保持项目管理办公室
合同价格：5007607.00元
签订时间：2017.12.6
2、京津风沙源治理二期工程和林格尔县（2015年）水利水保项目
发包人：和林格尔县中小型公益性水利工程（水土保持工程）建设处
合同价格：5698568.00元
签订时间：2016.1.12

投标人获奖 //

投标人信用

投标人不存在下列情形：
（1）投标人近三年（2016年至今）招投标活动或建设过程中无不良行为，没有被
相关建设主管部门通报限制投标（在限制投标期内的）；
（2）未被在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名
单；
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)资料员（证书编号：蒙SL-ZL2011283）
:王雅慧;资格或职称://;专业:水利工程;
(2)施工员（证书编号：蒙SL-SG2017262）
:梁二军;资格或职称://;专业:水利工程;
(3)技术负责人:张丹枫;资格或职称:高级工程师
（证书编号：201102929）;专业:水利工程;
(4)质检员（证书编号：蒙SL-ZJ2011121）
:孙文君;资格或职称://;专业:水利工程;
(5)材料员（证书编号：蒙SL-CL2014052）
:马艳辉;资格或职称://;专业:水利工程;
(6)预算员（证书编号：SL120150176）:吕世平;资格或职称://;专业:水利工程;
(7)安全员（证书编号：蒙SL-AQ2017283，蒙水安C201800202）
:牛勇;资格或职称://;专业:水利工程;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 榆林市世邦建筑工程有限公司

投标报价 4631167.0000元

工期（交货期） 365日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包三级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

王欣



项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利水电工程二级建造师
（1165780，陕261181901215，陕水安B（2018）00726）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

段亮亮

技术负责人资格
（或项目总工）

水利水电高级工程师（1030137）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

项目名称：定边县安全饮水进村入户管网工程 N 5 标段
发包人名称：定边县水务局
合同价格：6001700.00 元
签订日期：2018年10月19日

投标人获奖 //

投标人信用

投标人不存在下列情形：
（1）投标人近三年（2016年至今）招投标活动或建设过程中无不良行为，没有被
相关建设主管部门通报限制投标（在限制投标期内的）；
（2）未被在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名
单；
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)预算员（61171070002136）:刘金娥;资格或职称://;专业://;
(2)施工员（61161140001998）:蒋改;资格或职称://;专业://;
(3)质检员（61161060001726）:金森;资格或职称://;专业://;
(4)材料员（CLX12142236）:高宏宁;资格或职称://;专业://;
(5)安全员
（陕水安C（2017）01341，AQZ12153265）:赵园园;资格或职称://;专业://;
(6)资料员（61171070000910）:刘文学;资格或职称://;专业://;

其他公示内容 //

第三中标候选人

投标人名称 巴彦淖尔市天昱园林工程有限公司

投标报价 4630171.2300元

工期（交货期） 365日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利水电工程施工总承包三级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

曹立花

项目负责人资格（或项 水利水电工程二级建造师



目经理、项目总监）
（执业资质证号：NMG1701622、注册证号：01909041、安考证号：蒙水安B201900
062）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

侯四恩

技术负责人资格
（或项目总工）

水利工程工程师（证书编号：2201128653）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

项目名称：翁牛特旗海拉苏镇
（2018年度）京津风沙源治理二期工程小流域综合治理工程
发包人：海拉苏水利工程管理局
合同价格：5601251.00元
签订时间：2019.3.5

投标人获奖 //

投标人信用

投标人不存在下列情形：
（1）投标人近三年（2016年至今）招投标活动或建设过程中无不良行为，没有被
相关建设主管部门通报限制投标（在限制投标期内的）；
（2）未被在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名
单；
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单；

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工员（证书编号：蒙SL-20181558）:李善军;资格或职称://;专业:水利;
(2)质检员（证书编号：蒙SL-20181561）:曹春杏;资格或职称://;专业:水利;
(3)安全员（证书编号：蒙SL-20181559，蒙水安C201900058）
:曹力磊;资格或职称://;专业:水利;
(4)材料员（证书编号：蒙SL-20181562）:曹灵芝;资格或职称://;专业://;
(5)预算员（证书编号：1520181191010024）:闫海霞;资格或职称://;专业:水利;
(6)资料员（证书编号：蒙SL-20181560）:王竞;资格或职称://;专业:水利;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
内蒙古禹潼水利水电工程有限

公司
投标文件中未提供项目负责人

社保的有效证明

不符合评标办法2.1.2资格评
审标准中项目负责人资格的要

求

2 榆林市宇恒建筑工程有限公司
投标文件中项目负责人的安
全B证与和原件不一致。

不符合评标办法中2.1.2资格
评审标准中项目负责人资格的

要求

3 榆林市恒易建筑工程有限公司
投标文件中项目负责人的安
全B证与和原件不一致。

不符合评标办法中2.1.2资格
评审标准中项目负责人资格的

要求

4
内蒙古科汇建筑工程有限责任

公司
投标文件中未提供项目负责人

社保的有效证明

不符合评标办法2.1.2资格评
审标准中项目负责人资格的要

求

5
内蒙古浚川水利水电工程建设

有限责任公司
投标文件中项目负责人的安
全B证与和原件不一致。

不符合评标办法中2.1.2资格
评审标准中项目负责人资格的

要求

6 内蒙古亿源建筑工程有限公司
投标文件中提供的业绩与招标
文件要求提供的业绩不符

不符合评标办法2.1.2资格评
审标准中业绩的要求

7 河南京林工程咨询有限公司
投标人名称与投标文件中投标

人名称不一致
不符合评标办法2.1.1形式评

审标准投标人的要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：谷青飞，联系电话：13754078760。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内提出投诉。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行
为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明
材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2019-08-27T15:37:52+0800
	5页(214,188)
	乌审旗水土保持工作中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-08-27T15:37:00+0800
	5页(100,185)
	乌审旗水土保持工作中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-08-27T15:37:36+0800
	5页(494,179)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-08-27T15:37:18+0800
	5页(335,169)
	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




